АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.10.2021                                                                                                  № 1425
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 27.03.2020 № 458 «Об утверждении Положения об отделе стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района, должностной инструкции начальника отдела стратегического планирования администрации
Череповецкого муниципального района»
В соответствии с пунктом 25 статьи 15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Череповецкого муниципального района и постановлением администрации района
от 30.12.2020 № 1638 «О распределении должностных обязанностей между первым заместителем руководителя администрации района, заместителями руководителя администрации района, управляющим делами администрации района»
постановляю:
1. Внести в Положение об отделе стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 27.03.2020 № 458
«Об утверждении Положения об отделе стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района, должностной инструкции начальника отдела стратегического планирования администрации Череповецкого муниципального района» следующие изменения:
1) дополнить раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Отдел при реализации своих полномочий учитывает приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках.»;
2) пункт 4.6 раздела 4 «Организационная деятельность отдела» изложить в следующей редакции:
«4.6. В период отсутствия начальника отдела его обязанности выполняет заместитель начальника отдела на основании распоряжения администрации района.».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Клиновицкого В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                     А.С. Сергушев